
Jedną  z  najgroźniejszych
chorób  mózgu  znanych
człowiekowi  jest  „efekt
uboczny” szczepienia na covid

Nowe badania z Francji sugerują, że „szczepionki” na (Covid-19
są  powiązane  z  chorobą  Creutzfeldta-Jakoba  (CJD),
wcześniej  znaną  jako  choroba  szalonych  krów.

Ta zwyrodnieniowa choroba mózgu może prowadzić do demencji, a
w niektórych przypadkach do śmierci. Mówi się, że jest to
rzadkie – a przynajmniej było to rzadkie przed uruchomieniem
Operacji Warp Speed ​​pod koniec 2020 roku.

Okazuje się, że CJD jest chorobą prionową, o której teraz
wiemy,  że  wywołuje  ją  zawartość  zastrzyków  przeciw
covid-19. Jest to nie tylko wyniszczające, ale prawdopodobnie
śmiertelne,  co  sugeruje,  że  masowe  szczepienia  covidowe
ostatecznie staną się masowym wypadkiem śmiertelnym.

Badania przed drukiem wyjaśniają, że zastrzyki na covid wydają
się być źródłem nowego rodzaju sporadycznej CJD, która jest w
rzeczywistości  znacznie  gorsza  i  bardziej  agresywna  niż
tradycyjna, która istniała przed operacją Warp Speed (masowe
wyszczepianie w USA).

W artykule wyjaśniono, że choroba postępuje znacznie szybciej,
a ofiary umierają znacznie szybciej. Eksperci twierdzą, że
można  to  zaobserwować  już  po  kilku  dniach  od  otrzymania
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pierwszej  lub  drugiej  „dawki”  mRNA  (Messenger  RNA)  firmy
Pfizer-BioNTech lub Moderna.

„Priony naturalnie występują w mózgu i zwykle są nieszkodliwe,
ale gdy ulegną chorobie lub zostaną nieprawidłowo ułożone,
mogą również spowodować zniekształcenie pobliskich prionów, co
prowadzi  do  pogorszenia  tkanki  mózgowej  i  śmierci”  —
donosi  The  Blue  State  Conservative.

„Aby było jasne, choroba jest nieuleczalna, ponieważ gdy jeden
prion zostanie zarażony, będzie nadal rozprzestrzeniał się na
inne priony bez możliwości leczenia, które byłoby w stanie
zatrzymać jej postęp”.

Badania  w  USA  ujawniają,  że
nieprawidłowo  sfałdowane  białka
kolców  spowodowane  przez
„szczepionki”  mogą  prowadzić  do
chorób prionowych, takich jak CJD
Historia  wygląda  mniej  więcej  tak:  tak  zwany  „Omicron”
lub Moronic, wariant wirusa chińskiego nie zawiera regionu
prionowego  w  swoim  białku  kolczastym.  Jednak  wcześniejsze
warianty, takie jak „Delta”, mają.

W tych regionach prionowych mogą powstawać choroby takie jak
CJD w oparciu o technologię programowania stosowaną w tak
zwanych „szczepionkach”.

„W ramach naturalnego procesu komórkowego, gdy mRNA zostanie
wprowadzony  do  komórek,  komórka  zamieni  instrukcje  mRNA  w
białko kolczaste COVID, oszukując komórki, aby uwierzyły, że
zostały zakażone, aby stworzyć pamięć immunologiczną przeciwko
składnikom wirusa”, dodaje The Blue State Conservative.

„Jednak  biologiczny  proces  tłumaczenia  informacji  mRNA  na



białka nie jest doskonały i odporny na błędy”.

Kilka innych badań potwierdza najnowsze odkrycia, w tym jedno
przeprowadzone  w  Stanach  Zjednoczonych,  które  wykazało,  że
wywołane  szczepionką  nieprawidłowe  fałdowanie  białek  kolców
może  stworzyć  sytuację,  w  której  rozwijają  się  choroby
prionowe, takie jak CJD, pozornie nieoczekiwane.

Inny  artykuł  z  Turcji  opisał  prawie  to  samo,  łącząc
szczepienie  wektorem  wirusowym  od  AstraZeneca  i  Johnson  &
Johnson (Janssen) z CJD.

„Francuskie badanie wykazało wystąpienie objawów w ciągu 11,38
dni od zaszczepienia, podczas gdy studium przypadku w Turcji
wykazało objawy pojawiające się 1 dzień po szczepieniu” –
wyjaśniają raporty.

„Wszystkich  26  francuskich  pacjentów  z  tą  chorobą
zmarło. Wśród nich 8 z nich prowadziło do nagłej śmierci (2,5
miesiąca).”

„W ciągu kilku tygodni, zauważyli francuscy badacze, ponad 50
przypadków  niemal  spontanicznego  pojawienia  się  choroby
Creutzfeldta-Jakoba  we  Francji  i  Europie  bardzo  szybko  po
wstrzyknięciu pierwszej lub drugiej dawki szczepionek Pfizer,
Moderna lub AstraZeneca”.

W  miarę  upływu  tygodni  i  miesięcy  prawdopodobnie  będziemy
słyszeć o coraz większej liczbie przypadków CJD wśród „w pełni
zaszczepionych”. Końcówka Operacji Warp Speed ​​dopiero się
rozpoczęła.
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